4

[image: image1.png]

ПРОЕКТ

СОВЕТА ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
  от ____________                                                                                           № ___

станица Юго-Северная
О внесении изменений в решение Совета
Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района
от 23 ноября 2022 года № 107 «О налоге на имущество физических лиц»

На основании Налогового кодекса Российской Федерации, учитывая экспертное заключение Управления правового обеспечения, реестра и регистра департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 24 января 2023 года № 34.03-04-12/23 Совет Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:
1.Внести в таблицу пункта 2 решение Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 23 ноября 2022 года № 107 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1) в пункте 2 графы 3 строки 1 таблицы слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменив словами «один жилой дом»;
2) в пункте 3 графы 3 строки 1 слова «для ведения личного подсобного, дачного хозяйства» заменить словами «для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Главному специалисту администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (Худик О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в установленном порядке                                          путем размещения его текста на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-коммуникационный сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава Юго-Северного сельского
Поселения Тихорецкого района                                                        С.Ю. Карпунин